
CK Ádr-tour Trutnov pořádá 

Advent v Praze 
s divadelním představením od15 hodin 

 

Oko mé lásky - Divadlo na Brodwayi 
Moderní muzikálová show, ve které hlavní roli hrají nejenom působivá výtvarná 
díla, nejenom současné pojetí tanečního žánru v dokonalém sepětí s multi-
mediální interaktivní projekcí, ale především nestárnoucí hity Petra Jandy a 
skupiny Olympic v novém hudebním aranžmá Marcuse Trana. 
- příběh mladého umělce Davida, na kterého rány osudu dopadaly tak často, až přestal věřit 
v krásu života. Ale jediné setkání s charismatickou tanečnicí Sofií stačilo k tomu, aby se svět 
stal znovu báječným místem k narození. 

  

neděle 27. 11. 2022 
 
- před divadlem nákupy nebo prohlídka Prahy 
- po divadle možnost prohlídky vánoční výzdoby  
 
 

Cena zájezdu: 1 550,- Kč 

 
 
Odjezd: v 7.30 hod. od nádraží ČD 

  - doprava z Pece po vlastní ose 

 
 
 
 
 
 
 
Info v CK Ádr-tour, Jana Ebenová, email: adrtour@adrtour.cz  nebo  tel. 499 815 568,  

          721 898 615 

 


